V*

APROVADO
ii

Estado do Rio de Janeiro
íCâmara Municipal de Cabo Frio

PRESIDENTE
,

Em 3 de Novembro de 1997Indicação m 0220/97

SOLICITA AO EXMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL PROVIDÊNCIAS NO
SENTIDO DE URBANIZAR A RUA SÃO LUIZ, NO BAIRRO JARDIM CAIÇARA
COM CALÇAMENTO, ARBORIZAÇÃO E SANEAMENTO BÁSICO.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando providências no sentido de
urbanizar a Rua São Luiz, Bairro Jardim Caiçara com calçamento,
arborizaç-ão e saneamento básico.

r

3 de Novembro de 1997.SALA DAS

Autor

JUSTIFICATIVA

Hoje, o Bairro Jardim Caiçara é considerado com
boa infra-estrutura, transformando-se em local privilegiado para
residências.

uma

Com o projeto de setorização administrativa dos
bairros, conforme o modelo já concretizado, bairro Passagem,
assim, também, deverá acontecer com o bairro Jardim Caiçara.

dos
moradores do local é que solicitamos o calçamento, arborização e
saneamento básico da Rua São Luiz no já mencionado bairro.

atendendoNestas condições, solicitação

3 de Novembro de 1997.SALA DAS/-SE&SÕES,

r
ui Mac
Vereador - Autor

Ref. a 03/11/97 ffigc